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Valmistelija  Hanke- ja hyvinvointikoordinaattori Susanna Schwartz-Matero, 
  puh. 040 574 9239 susanna.schwartz@savukoski.fi 
 
 Lapin hyvinvointialue pyytää kuntia ja Saamelaiskäräjiä nimeämään 

vaikuttamistoimielimestä edustajan sekä varajäsenen toimikaudelle 
1.1.2026-31.12.2029.   

 
 Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston uusi toimintasääntö on 

hyväksytty aluehallituksessa 20.10.2025. Uudessa toimintasäännössä 
(oheismateriaalina) kokoonpanosta sanotaan, että jäsenet valitaan 
hyvinvointialueen kunnissa toimivien vanhusneuvostojen jäsenistä siten, 
että kustakin vanhusneuvostosta valitaan yksi varsinainen jäsen ja yksi 
varajäsen. Lisäksi saamelaiskäräjien vanhusneuvostoa pyydetään 
nimeämään varsinainen ja varajäsen. Lisäksi aluehallitus on hyväksynyt 
eläkeläisjärjestöjen edustajien nimeämiset edelleen vanhusneuvostoon 
(Eläkeliitto ry:n Lapin piiri, Eläkeläiset ry:n Lapin aluejärjestö ry, 
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL Lapin piiri ry ja Lapin kansallinen 
Senioripiiri ry).  

 
 Esitykset Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvostoon nimettävistä 

varsinaisista ja varajäsenistä pyydettiin toimittamaan 27.11.2025 
mennessä Lapin hyvinvointialueen kirjaamoon kirjaamo@lapha.fi. Olemme 
vastanneet määräaikaan mennessä, että Savukosken kunta nimeää oman 
vanhus- ja vammaisneuvostonsa kaudelle 2026–2029 joulukuun 
kokouksessa. Kunnan edustaja Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston 
nimetään tulevasta uudesta Savukosken kunnan vanhus- ja 
vammaisneuvostosta. Ilmoitamme hyvinvointialueelle toimielimeen valitut 
Savukosken kunnan edustajat myöhemmin. 

 
  Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston kokoukset järjestetään 4–5 

kertaa vuodessa. Kokouksiin osallistuminen on mahdollista paikan päällä 
tai etänä (Teams). Pääsääntöisesti kokoukset järjestetään Rovaniemellä 
LKS:n tiloissa. Lapin hyvinvointialue toivoo, että järjestäytymiskokoukseen 
edustajat tulisivat kaikki paikan päälle (tammi-helmikuu 2026, aika 
tarkentuu hieman myöhemmin. Lapin hyvinvointialue maksaa jäsenten 
kokouspalkkiot, matkakustannukset ja muut aiheutuneet kulut Lapin 
hyvinvointialueen voimassa olevan hallintosäännön mukaisesti. 

 
Esittelijä Hanke- ja hyvinvointikoordinaattori Susanna Schwartz-Matero 

 
Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää kunnanhallitukselle Lapin 

hyvinvointialueen vanhusneuvostoon toimikaudelle 2026-2029 vanhus- ja 
vammaisneuvoston jäsenistä nimettävät varsinaisen- ja varajäsenen. 
 

Päätös Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää kunnanhallitukselle, että Savukosken 
edustajaksi Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvostoon esitetään 
varsinaiseksi jäseneksi Pirjo Alatalo ja varajäseneksi Hellevi Peltola. 
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